



Yedi şehirden gelen öğrenciler İstanbul'la tanıştı

Doğu ve Güneydoğu Anadolu bölgelerindeki yedi ilden başarılı 21 öğrenci, 'Yedi Şehirden Yeditepeli Şehre Projesi' kapsamında İstanbul'un tarihi ve turistik yerlerini ziyaret ettiler.



İstanbul Emniyet Müdürlüğü, **İstanbul Sanayi Odası (İSO)** iş birliğiyle Doğu ve Güneydoğu Anadolu bölgelerindeki yedi ilden başarılı 21 öğrenci, 'Yedi Şehirden Yeditepeli Şehre Projesi' kapsamında İstanbul'un tarihi ve turistik yerlerini ziyaret ettiler.

Proje kapsamında Bingöl, Bitlis, Diyarbakır, Hakkâri, Muş, Şırnak ve Van'dan gelen TEOG şampiyonu 21 öğrenci ve kendilerine rehberlik eden 7 öğretmen, Boğaz Turu yapıp Miniatürkü, Eyüp Sultan Camii, Topkapı Sarayı'nı, Sultanahmet Camii, Ayasofya Müzesi ve İstanbul Akvaryumu gezdiler. Galatasaray-Kasımpaşa SK arasında oynanan futbol müsabakasını da tribünde izleyen öğrenciler, İstanbul Emniyet Müdürü Dr. Mustafa Çalışkan'ı da ziyaret ettiler. Mustafa Çalışkan öğrencileri ödüllendirerek hayata ve geleceğe dair tavsiyelerde bulunup taleplerini aldı. Okullarına kütüphane yapma sözü verdi.

Projenin hayata geçmesinde İstanbul İl Emniyet Müdürü Mustafa Çalışkan'ın kendilerine çok büyük destekleri olduğunu belirten Turizm Şube Müdürü Murat Çetiner, öğrencilerin hedeflerinin büyük olmasını geleceğin onlar tarafından şekilleneceğini belirtti.

Ülke olarak çok daha iyi yerlerde olabilmek için başarılı öğrencilere sahip çıkılması gerektiğini söyleyen Çetiner, "Güneydoğuda uzun süre çalıştım, ailelerin kalabalık olmasına ve maddi imkansızlıklara rağmen, 21 öğrencimizin bu büyük başarısı herkese

örnek teşkil ediyor. Bazı karanlık odakların çocuklarımızın okula dahi gitmesini istemeyen bir yaklaşımı var maalesef bütün bu olumsuz yaklaşımlara rağmen öğrencilerimizin başarıları çok güzel bir cevap oldu" dedi.

Öğrencilerin ülkenin geleceği olduğunu belirten Çetiner, "İstanbul Emniyet Müdürümüz Sayın Dr. Mustafa Çalışkan'ın himayetlerinde ilimize davet ettiğimiz başarılı öğrencilerimiz aslında daha güzel hediyelere layıklar. Başarılarını şimdilik dört gün bir gezi ile ödüllendiriyoruz. Başarılarının artarak devam etmesini diliyoruz" diye konuştu.

İstanbul Emniyet Müdürlüğü, düzenlenen proje kapsamında Muş'tan gelen 9'uncu sınıf öğrencisi Büşra Dereli, İstanbul'da bulunmaktan dolayı çok mutlu olduğunu dile getirdi. Dereli, "Projede emeği geçen tüm büyüklerimize çok teşekkür ederim. 4 günlük geziyi duyduğumda çok heyecanlandım ve kendimi çok şanslı hissediyorum" şeklinde konuştu.

"Proje Doğu-Batı arasındaki bağların kuvvetlenmesinde etkili oldu"

Öğrencilerin başarısına katkı sunan, geziye refakat eden öğretmenlerden Rabia Delen ise "Doğu ve Güneydoğu Anadolu bölgesinden seçilen öğrencilerle böyle bir proje yapılması Doğu-Batı arasındaki bağların kuvvetlenmesinde etkili oldu. Çocuklar ilk kez Batıya doğru geldiler. Onlar için harika bir deneyim oldu. Bence bu tarz projelerin devamı gelmeli" dedi. İHA



ISO'nun düzenlediği Güney Kore seminerinde Türkiye için fırsatlar aktarıldı

✓ Güney Kore, sağlıklı beslenme, tekstil ve yenilenebilir enerjide iş birliğine açık

İSTANBUL - **İstanbul Sanayi Odası'nın (ISO)** düzenlediği "Güney Kore Ülke Günü: Türkiye için Fırsatlar" seminerinde konuşan ISO Yönetim Kurulu Üyesi **Serdar Urfalılar**, "iki ülke ticaret hacmi yaklaşık 7 milyar dolar. Bu rakamın 6,3 milyar doları Türkiye'nin Güney Kore'den ithalatı. İkili ticaretin Türkiye lehine dengelenmesi için gıda, inşaat, tekstil ve hazır giyim gibi rekabetçi sektörlerde daha yoğun çalışmak gerekli" dedi.

Güney Kore İstanbul Başkonsolosu Young-Cheol CHA ise Türk firmalarına önerilerde bulunarak "Türkiye, vaatkar ihracat ürünlerini belirlemeli. Güney Kore'de sağlıklı besleneye artan bir talep var ve Türkiye bu alanda çok zengin. Aynı şekilde başarılı olduğunuz tekstil, inşaat ve yenilenebilir enerjide iş birlikleri olabilir" dedi.

İstanbul Sanayi Odası (ISO), İstanbul'un sanayi ve ticaret hayatına katkı yapmak amacıyla farklı ülke pazarlarını ve kültürleri tanıma fırsatı sunan "Ülke Günleri" etkinlikleri kapsamında Güney Kore'yi mercek altına aldı. ISO'nun önemli ticaret ve yatırım potansiyeline sahip Uzak Doğu pazarı hakkında üyelerini bilgilendirmek amacıyla düzenlediği Güney Kore Ülke Günü: Türkiye için Fırsatlar semine-

rine, ISO Yönetim Kurulu Üyesi **Serdar Urfalılar** ve Güney Kore İstanbul Başkonsolosu Young-Cheol CHA'nın yanında iki ülke iş dünyasından da çok sayıda isim katıldı.

Seminerin açılış konuşmasını yapan ISO Yönetim Kurulu Üyesi **Serdar Urfalılar**, Güney Kore'nin yaptığı Ar-Ge yatırımları, ürettiği teknolojik ürünleri ve katma değerle başta ekonomik olmak üzere kültürel ve sosyal anlamda hem bölgesini hem de dünyayı etkileyen bir ülke olduğuna dikkat çekti.

Güney Kore ile ticareti geliştirmenin, sanayiciler için çok mühim bir hedef olduğunu dile getiren **Serdar Urfalılar**, bu kapsamda ülkenin sahip olduğu potansiyeli rakamlarla aktardı.

Güney Kore'nin 2016 yılında Türkiye'nin en fazla ithalat gerçekleştirdiği sekizinci ülke olduğunu, bununla birlikte en fazla ihracat yaptığı ülkeler arasında 49. sırada yer aldığını dile getiren Urfalılar, iki ülke arasında ticaret hacminin ise yaklaşık 7 milyar dolar olduğunu, bu rakamın da 6,3 milyar dolarının Türkiye'nin Güney Kore'den ithalatı olduğunu vurguladı. İkili ticarete Güney Kore lehine ciddi bir fazlalık olduğuna dikkat çeken Urfalılar, "iki ülke arasındaki ticaret hacmi-

nin artırılması ve Türkiye lehine dengelenmesi için özellikle gıda, inşaat, tekstil ve hazır giyim gibi rekabetçi sektörlerimizde faaliyet gösteren firmalarımızın daha yoğun çalışması gerekiyor" dedi.

İki ülke hukuki altyapısı en ileri seviyeye ulaşacak Türkiye ve Güney Kore arasındaki mal ticaretinin kademeli olarak serbestleştirilmesine dair Serbest Ticaret Anlaşmasının 2013 yılında yürürlüğe girdiğini hatırlatan Urfalılar "2015 yılında Seul'de imzalanan 'Hizmet Ticareti Anlaşması' ve 'Yatırım Anlaşması'nın da STA kapsamına alınacak olmasıyla, ülkelerimiz arasındaki ekonomik ve ticari ilişkilerin hukuki altyapısı en ileri seviyede tamamlanacak. Güney Kore ile ticaret hacmini ve iş birliğimizi artırmak için firmalarımızın bu anlaşmalardan istifade etmeleri büyük önem taşıyor. Toplantımızın bu tür verimli iş birlikleri kurmak için bir vesile olmasını ümit ediyoruz" dedi.

